Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»350004, г. Краснодар, ул. Карла Маркса,18 , тел. 255-43-04
П Р И К А З12.11.2024 № _240/1____

«Об утверждении стоимости обучения по каждой общеразвивающейпрограмме»
В соответствии с постановлением администрации муниципальногообразования город Краснодар от 02.10.2023 № 4704 «Об утверждении цен наплатные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся косновным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетнымдошкольным образовательным учреждением муниципального образованиягород Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 60», официальноопубликованного на сайте администрации муниципального образованиягород Краснодар, на основании Устава МБДОУ МО г. Краснодар «Детскийсад № 60» п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, неотносящиеся к основным видам деятельности в 2024 - 2025 учебном году:

Наименование услуги
Количествочасов учебнойпрограммы

Наполняемостьгруппы(человек)
Цена, руб,без НДС ИТОГО(руб)

«Я пою» (5-6 лет) 56 часов
6 269,56 17 251,847 231,05 14 787,208 202,17 12 938,889 179,71 11 501,4410 161,74 10 351,36

2. Назначить ответственного за организацию и осуществление платныхдополнительных образовательных услуг, не относящимся к основным видамдеятельности заместителю заведующего Якунину Ларису Алексеевну3. Ответственному лицу:- утвердить «Положение об оказании платных дополнительныхобразовательных услуг, не относящихся к основным видам деятельности,муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениеммуниципального образования город Краснодар «Детский садкомбинированного вида № 60».- сформировать списки детей, посещающих платные дополнительныеобразовательные услуги;- составить сетки занятий;- осуществлять контроль за качеством предоставляемых услуг;- осуществлять контроль за своевременным ведением необходимойдокументации педагогами осуществляющими платные дополнительныеобразовательные услyги;

- утвердить должностные инструкции педагогов дополнительногообразования.- утвердить графики работы педагогов дополнительного образования.- утвердить сетки занятий.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Диденко

		2024-11-26T12:14:19+0300
	Диденко Ирина Вячеславовна